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Volvo Cars bygger EX30 i Gent – ökar den globala
produktionskapaciteten

Som svar på den starka efterfrågan på bilen har Volvo Cars beslutat att börja bygga nya elektriska
Volvo EX30 i sin fabrik i Gent i Belgien från och med 2025, vilket ökar produktionskapaciteten för
den hyllade bilen.

EX30 presenterades tidigare i år och har redan vunnit flera stora priser, bland annat “Car of the
Year” från The Sun och ”Small SUV/Crossover of the Year” från Sunday Times.

Produktionen av EX30 startade tidigare i höst i Zhangjiakou, Kina och de första bilarna är
planerade att nå kunder senare i år. Beslutet att även bygga EX30 i Gent ökar
produktionskapaciteten för den förväntade efterfrågan på EX30 i Europa samt för global export,
och återspeglar Volvo Cars ambition att bygga sina bilar där de säljer dem så mycket som möjligt.

Beslutet ger också produktionsflexibilitet för vad företaget förväntar sig kommer att bli en av sina
mest sålda modeller under de kommande åren. Detta tillvägagångssätt är ett beprövat koncept för
Volvo Personvagnar, som bygger sina bästsäljande SUV:ar XC60 och XC40 i både Europa och
Kina.

”Vår ambition är att sälja EX30 runt om i världen till ett attraktivt pris, vilket underlättar övergången
till att köra en elektrisk Volvobil för fler människor, samtidigt som det bidrar till företagets

marginaler” säger Jim Rowan, vd för Volvo Cars. "Att lägga till produktion i Gent är ett logiskt steg
eftersom vi siktar på att möta den starka globala efterfrågan på vår spännande lilla elektriska

SUV.”

Volvo Cars har bland de mest ambitiösa elektrifieringsplanerna inom bilindustrin och planerar att
endast sälja helt elektriska bilar år 2030. Redan i mitten av decenniet siktar företaget på att hälften
av den globala försäljningsvolymen ska bestå av helt elektriska bilar.

EX30 spelar en avgörande roll i dessa planer, eftersom Volvo Cars förväntar sig att den kommer
att bidra avsevärt till dess tillväxt­ och lönsamhetsmål. Detta gör EX30 till en hörnsten i Volvo Cars
pågående strategiska omvandling.

Tillsammans med XC40 och C40 som redan tillverkas i Gent är EX30 den tredje helt elektriska
Volvo­modellen som tillverkas i Europa. Detta stärker Volvo Cars produktionskapacitet för elbilar i
regionen och understryker den viktiga roll som fabriken i Gent spelar i företagets
elektrifieringsstrategi.

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
Volvo Cars 2022
För 2022 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 22,3 miljarder kr. Intäkterna under
perioden uppgick till 330,1 miljarder kr, medan den globala försäljningen uppgick till 615 121 bilar.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är listat på
Nasdaq Stockholmsbörsen, där aktien handlas under tickern ”VOLCAR B”.
Volvo Cars strävar efter att ge kunderna frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.
Detta speglas i företagets ambition att bli en helt elektrisk biltillverkare senast 2030 och i dess
åtagande att kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett klimatneutralt
företag 2040.
I december 2022 hade Volvo Cars cirka 43 200 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns
huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien),
South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även designcentra i
Göteborg, Camarillo (USA) och Shanghai (Kina).

För mer information vänligen kontakta:
Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Media Relations
+46 31­59 65 25
media@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Corporate News, Press Releases, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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